CÂMARA  PAL DE  FORMOSO  « MG

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 43/2019
DESPACI

Defiro como se requer
Inclua-se no expediente

Publique-se.

Autor —Vereador Rosemar Ferreira dos Reis

Presidente da Câmara Akiinki;-";  a!

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Em regime de urgência providências no sentido de executar
asfaltamento que dá acesso ao Distrito de Goiaminas a MG 400.

Pede Deferimento.

Formoso,11 de Março de 2019.

ROSEMa;WE)IRA DOS REIS

Vereador

JUSTIFICATIVA;

Em regime de urgência, é necessário o asfaltamento, pois é um trecho com
menos de 1 km, e vem dificultando o acesso a moradores e da população ao
Distrito.

Protocolado às  Hs.  C; 	do livro próprio

à 	 —Qjja22-19

PUBLICADO E

239,0R

CÂMARA 	!PAL  DE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10